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Vi retter hermed henvendelse med en relevant og højaktuel ansøgning;
Mozats Plads – Lokale indsatser der virker,

som vi håber opnår jeres interesse tilsagn.

SydhavnsCompagniet står overfor en stor udfordring, fordi vi har påtaget os opgaven, 
at gøre et centralt beliggende lejemål til en del af udviklingen af Mozarts Plads. Det 
er en udvikling der efterspørges af samtlige aktører i Sydhavnen og som ligger i 
forlængelse af Københavns kommunes værdier og indsatser. 

SydhavnsCompagniet har gennem årene opbygget kvalifikationer og ressourcer som 
forpligter - og som kvalificerer os til denne store udfordring. Vi befinder os i et 
momentum, hvor vi for fortrinsvist få tilførte ressourcer vil vi kunne realisere store 
visioner. Et puljetilsagn vil sikre en stærk start og styrke en fremadrettet bærerdygtig 
udvikling. 

SydhavnsCompagniet indgår som partner i ”Beskæftigelseskonsortiet Settle-
menterne” som desværre ikke kvalificerede sig til at blive leverandører til 
beskæftigelsesindsatsen i Københavns kommune. Det afskærer os fra at få midler til 
at arbejde med at kombinere en målrettet beskæftigelsesfremmende indsats med et 
lokalt fokus. Et perspektiv som BIU bl.a. havde fokus på, da i var i studietur sidst. 
Selvom vi ikke blev beskæftigelsesleverandører finder vi det vigtigt at arbejde videre 
med lokale indsatser der virker.

På baggrund af dialog med embedsmænd og politikere fremsender vi nærværende 
ansøgning, som har fokus på integrationsindsatser der virker lokalt. Det er en 
ansøgning som hverken kolliderer med kommunalreformen eller udbudsområdet. 

Med venlig hilsen         

                                                                                            
              

Brian Lentz, chef
SydhavnsCompagniet arbejder for at fremme social og kulturel ligeværd. Vi arbejder for borgernes 

rettigheder og behov – at alle ydes respekt uanset tanke, etnicitet og tro – for at sikre en aktiv 

deltagelse i (lokal)samfundet. Se  mere på www.sydhavnen.dk


